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76  ► Autóbusz-állomás ► Somsály

Megállóhelyek / Stops

Szenna, forduló
Szenna, fűszerbolt
Damjanich út 136.
Damjanich út 90.
Velence étterem
Vasútállomás
Gyujtó tér
Autóbusz-állomás
Gyujtó tér
Városház tér
Bolyki elágazás
Béke szálló
Lam út
Hódoscsépány, Élelmiszerbolt
Somsályi elágazás
Hódoscsépány, Deák Ferenc út 108.
Somsály, Erzsébet telep
Somsály, Akna utca 10.
Somsály, Vörösmarty utca
Somsály, Autóbusz-forduló

Munkanapokon (hétfő-péntek)
On workdays (Monday-Friday)

76
09:09
09:10
09:12
09:14
09:16
09:18
09:20
09:23
09:24
09:26
09:27
09:28
09:29
09:31
09:33
09:35
09:37
09:38
09:39
09:40

76
16:09
16:10
16:12
16:14
16:16
16:18
16:20
16:23
16:24
16:26
16:27
16:28
16:29
16:31
16:33
16:35
16:37
16:38
16:39
16:40

Szombaton
On Saturdays

76
09:09
09:10
09:12
09:14
09:16
09:18
09:20
09:23
09:24
09:26
09:27
09:28
09:29
09:31
09:33
09:35
09:37
09:38
09:39
09:40
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76  ► Autóbusz-állomás ► Szenna

Megállóhelyek / Stops

Somsály, Autóbusz-forduló
Somsály, Vörösmarty utca
Somsály, Akna utca 10.
Somsály, Erzsébet telep
Hódoscsépány, Deák Ferenc út 108.
Somsályi elágazás
Hódoscsépány, Élelmiszerbolt
Lam út
Béke szálló
Bolyki elágazás
Városház tér
Gyujtó tér
Autóbusz-állomás
Gyujtó tér
Vasútállomás
Velence étterem
Damjanich út 90.
Damjanich út 136.
Szenna, fűszerbolt
Szenna, forduló

Munkanapokon (hétfő-péntek)
On workdays (Monday-Friday)

76
15:25
15:27
15:28
15:29
15:31
15:33
15:35
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:44
15:45
15:47
15:49
15:51
15:53
15:55
15:56
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